tiones quotidiane seruari et expendi consueuerunt seruandos et exponendos et de hmoi pena in pre vel in toto qcuq ipse negligenti remittendi capitulo vel alicui admimus pte. q si hac suspensione durante talis sic negligens receptioni haru distributionu aut obuentionu aut pris eius alicuius etiam si administrator vel quicunq alius eos seu hmoi pre sibi offerat immiscuerit recipiendo distributiones et obuentiones seu earum prem ipso facto excommunicationis sententie qua ex nunc serimus ipm negligentem et sibi distributiones et obuentiones huiusmodi scienter offerentem seu dantes volumus subiaccere. pena premissa nihilominus in suo robore duratura. Volimus etiam hanc scripturam et lecturam in capitulo ecclesiarum in quibus de consuetudine ex gradus ordine aut alio modo celebraturu seu ministraturu. quando celebrare aut ministrare debent aut nesciunt nec scire debent nec alia eis intimatione fieri solet cantor vel succentor seu alius ad quem hoc de consuetudine pertinet fieri procurent aut relationem faciant vt est dictum. Alioquin ipse cantor seu is ad quem hoc de consuetudine pertinet totiens quotiens hoc negligerit omiserit et ex hoc defectus missa se decantande euenerit dictis penis p ut superius enarrant subiaccat ipso facto. In quorum testimonium sigillum nostrum vna cum sigillo capituli nostri duximus presentibus apponendum. Datum Colonie in crastino Remigij Anno domini. M. CCL. xxij.

De officialis Colonie non habet potestatem absoluenti clericos excommunicationis sententiam incurrentes propter hastiludia aut indecentiam vestium seu tonsure nisi recepta prius ab eis cautione iuratoria de parendo mandatis ecclesie.